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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02004003N

2. Data e Regjistrimit 04/08/2010
3. Emri i Subjektit INDO ALBANIAN  MINING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 4 Shkurti, Pallati 26, shk. 1, 
ap. 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari minerare, qe realizohet me kerkimin, zbulimin, 

zhvillimin shfrytezimin, nxjerrjen, perpunimin dhe tregtimin 
e mineraleve dhe metaleve te ndryshme si krom, hekur, 
magnez etj. Tregtim me shimice dhe pakice, import eksport i 
te gjithe llojeve te mineraleve. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import eksport te mallrave dhe produkteve te 
ndryshme, makineri, materiale ndertimi, mallra konsumi, 
lende e pare e llojeve te ndryshme etj.
Pramod Kumar Kothari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2010                Deri: 29/07/2011
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arbër Zhilla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2010                Deri: 29/07/2011
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CICERONI
               Para: 15.000,00                Natyre: 
15,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

KOTHARI THERMOPLAST PRIVATE LIMITED
               Para: 65.000,00                Natyre: 
65,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
15.4 Komente (nëse ka)

ELIDON - 06 SHPK
               Para: 20.000,00                Natyre: 
20,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  MARIKAJ Perballe Fabrikes se Çimentos, 
Marikaj 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692090208  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426613-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430176-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80745795-2FFA-4270-9414-B087BE115D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9CDAE-D00C-4D21-BC70-D945A452B29A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Perballe Fabrikes se Çimentos, Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8FD0B0-056B-4905-B11D-A260CBDB3C5F

